
Uchwała Nr XXXIV/300/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 lutego 1993 r.

w sprawie budowy szkoły w Starogardzie - Łapiszewie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1
1. Rada Miejska uznaje za zasadne i  celowe rozpoczęcie  budowy Szkoły Podstawowej w 

Starogardzie - Łapiszewie.
2. Budowa szkoły nastąpi na warunkach określonych w uchwale.

§ 2
Rada Miejska  wyraża  zgodę na  nabycie  przez  Pana  Sławomira  KASSA i  Panią  Grażynę 
NOWAK-SARNOWSKĄ - nieruchomości zabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim 
przy ul. Rynek 10 o powierzchni 638 m2 o oznaczeniu geodezyjnym działka nr 207 obręb 17, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 827 w Sądzie Rejonowym w Starogardzie 
Gdańskim.

§ 3
Zarząd Miejski wyznaczy na terenie Osiedla Łapiszewo nieruchomość gruntową pod budowę 
szkoły i przygotuje działkę pod budowę zgodnie z przepisami o planowaniu przestrzennym 
oraz  prawem  budowlanym  dokonując  w  szczególności  uzbrojenia  terenu  poprzez 
doprowadzenie energii elektrycznej, wody i gazu.

§ 4
1. Sławomir KASS i Grażyna NOWAK-SARNOWSKA zgodnie z przyrzeczeniem z dnia 19 

lutego 1993 r. wykonają roboty budynku szkolnego na Osiedlu Łapiszewo o wartości 
odpowiadającej cenie nieruchomości ustalonej przez biegłego rzeczoznawcę, o której 
mowa w § 2 uchwały.

2. Warunki  realizacji  inwestycji  określi  umowa  zawarta  pomiędzy Zarządem Miejskim  a 
Sławomirem KASSEM i Grażyną NOWAK-SARNOWSKĄ.

3. Sławomir  KASS  i  Grażyna  NOWAK-SARNOWSKA  zobowiązują  się  zakończyć 
realizację uzgodnionego zakresu robót budowlanych w terminie 8 (ośmiu) miesięcy od daty 
przekazania terenu. Jako zabezpieczenie wykonania umowy składają weksel gwarancyjny 
na kwotę 500.000.000,- zł (pięćset milionów złotych).

§ 5
1. Z  chwilą  zakończenia  budowy,  przekazania  obiektu  szkoły  Zarządowi  Miejskiemu  - 

Zarząd Miejskie dokona przeniesienia własności nieruchomości o której mowa w § 2 na 
rzecz Sławomira KASSA i Grażyny NOWAK-SARNOWSKIEJ.

2. Cenę nieruchomości  stanowi  wycena  dokonana metodą  odtworzeniową przez  biegłego-
rzeczoznawcę, która odpowiada wartości wybudowanego obiektu.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.



§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


